Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019- MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 08/2019

O Prefeito do Município de Não-Me-Toque, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no edital nº 02/2019, em conformidade com a Constituição Federal e Decreto Municipal no. 135/2013 e Lei Municipal
no. 3.638/09, que dispõe sobre a participação de pessoa com deficiência em Concursos Públicos, e demais disposições atinentes a
matéria, em conjunto com a Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso, nomeada através da Portaria no.26.241/2019,

resolve,
TORNAR PÚBLICO

1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público nº 02/2019.

ACS: ÁREA 001- BAIRRO SANTO ANTÔNIO

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

050824 ERICA PRISCILA DOS SANTOS PEZZINI 10/09/1993 4,00 1,00 0,00 2,00 32,00 39,00 Desc.

051661 LUIZA ELSA SCHNEIDER VOSNIAK 09/02/1989 0,00 1,00 0,00 8,00 20,00 29,00 Desc.

051027 IVONETE TAVARES DOS SANTOS 21/02/1978 6,00 0,00 0,00 4,00 16,00 26,00 Desc.

055579 ARLINE CRISTINA SCHMATZ 26/06/1987 6,00 1,00 1,00 0,00 16,00 24,00 Desc.

055554 FERNANDA DA ROZA CORREA 01/03/1983 6,00 0,00 1,00 0,00 8,00 15,00 Desc.

054445 ANDREA RAQUEL DA SILVA 18/09/1982           Aus. Desc.

ACS: ÁREA 002- BAIRRO JARDIM

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

052195 GISELE JOSIANE FOBRICH 30/06/1995 4,00 1,00 1,00 4,00 40,00 50,00 Classif.

054408 CLAUDIA RAQUEL FRIDERICHS 30/01/1990 10,00 1,00 2,00 6,00 24,00 43,00 Desc.

054430 ELIANE PATRICIA PINHEIRO 03/04/1989 0,00 1,00 2,00 4,00 28,00 35,00 Desc.

055120 PALOMA TATIANA MORAES 22/02/1993 6,00 1,00 2,00 2,00 24,00 35,00 Desc.

055042 ANGELA MARIA DOS RAMOS 16/12/1988 8,00 1,00 2,00 4,00 20,00 35,00 Desc.

055112 PRISCILA FERNANDA MORAES DOS SANTOS 14/03/1988 4,00 1,00 3,00 0,00 12,00 20,00 Desc.

054259 MARIA HERLI PINTO DE MOURA 09/02/1957           Aus. Desc.

ACS: ÁREA 003- CENTRO

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

055247 JULIANA GRAEFF 18/09/1961 10,00 2,00 2,00 8,00 20,00 42,00 Desc.

054620 RAFAELA DE WALLE 04/02/1991 8,00 3,00 3,00 0,00 24,00 38,00 Desc.

054510 ROSELEI ELISETE GORGEN 01/02/1974 2,00 1,00 0,00 4,00 24,00 31,00 Desc.

ACS: ÁREA 004- BAIRRO INDUSTRIAL

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

051162 JULIA DE FAGUNDES 27/05/1998 12,00 1,00 1,00 4,00 16,00 34,00 Desc.

050780 JANDIRA HOSCHEIDT FANTONI 01/09/1984 12,00 0,00 1,00 4,00 16,00 33,00 Desc.

051703 ANDREIA DOS SANTOS DA SILVA 28/03/1987 4,00 2,00 2,00 2,00 20,00 30,00 Desc.

ACS: ÁREA 005- CENTRO

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

051775 MAGDA LIRIO SASSEN 18/08/1975 4,00 0,00 1,00 2,00 20,00 27,00 Desc.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

055000 JUCEMARA SALETE DOS SANTOS 19/08/1981 4,00 0,00 3,00 2,00 28,00 37,00 Desc.

Página 2 de 2

054550 CLEDIANE BRUN ROSSETTO 27/10/1987 8,00 0,00 3,00 6,00 20,00 37,00 Desc.

055541 LETICIA RASCHE 17/07/1994 4,00 1,00 1,00 0,00 28,00 34,00 Desc.

055137 JULIO CESAR DOS SANTOS MORAES 10/07/1969 2,00 0,00 3,00 0,00 28,00 33,00 Desc.

054947 EDUARDA GUEREZI 02/02/1998 10,00 1,00 0,00 2,00 20,00 33,00 Desc.

052067 ELISANGELA SOUTHIER 08/01/1979 8,00 0,00 0,00 4,00 20,00 32,00 Desc.

055039 JESSICA DANIELA MULLER 20/12/1990 2,00 1,00 1,00 6,00 16,00 26,00 Desc.

053974 KELLI LUANA ANGST 17/12/1995 4,00 1,00 1,00 2,00 12,00 20,00 Desc.

055269 MARIA BERNARDETE DALPIAN DA COSTA 23/03/1960 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 4,00 Desc.

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
RL    – Nota obtida em Raciocínio Lógico
INF        – Nota obtida em Informática
LEG – Nota obtida em Legislação
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE        – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e
classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos;
c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa;
d) obtiver maior pontuação em Legislação;
e) obtiver maior pontuação em Raciocinio Lógico;
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).
g) persistindo o empate, será realizado sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Não-Me-Toque/RS, 17 de dezembro de 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito de Não-Me-Toque - RS

KELY CARVALHO MARTINS
Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização de Concursos

Município de Não-Me-Toque - RS